РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

(Россия)

НОВОТИХОНОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404219, х. Новый Тихонов, ул. Центральная, 1.                                               тел./факс (84493)-46190,novtih@mail.ru

РЕШЕНИЕ

	от «28» сентября 2011г.

«Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Новотихоновское сельского поселения»

       № 9/1

Руководствуясь статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, п. 20 ст. 14 Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 г. №294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Новотихоновская сельская Дума,

РЕШИЛА:

1. Утвердить Положение о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Новотихоновского сельского поселения (приложение 1).

2. Настоящее решение вступает со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

3. Решение Новотихоновской сельской Думы №3/1 от 28 марта 2011 г. считать утратившим силу.

Глава Новотихоновского сельского поселения:                                          А.В. Алексеев